

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.04 PROGRAM PENDIDIK DAN TENAGA KEPENDIDIKAN
Kegiatan	: 1.01.04.2.01 Pemerataan Kuantitas dan Kualitas Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan
Sub Kegiatan	: 1.01.04.2.01.0002 Penataan Pendistribusian Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan
SPM	: SPM Bidang Pendidikan
Jenis Layanan	: Literasi dan Numerasi
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 31.497.183.800,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Rasio Guru Kelas SD	1,2 %	Capaian Program	1,2 %	1,2 %
	Rasio Guru Kelas TK	7,03 %		7,03 %	7,03 %
	Rasio Guru Mapel PAKet B	0,95 %		0,95 %	0,95 %
	Rasio Guru Kelas PAUD	16 %		16 %	16 %
	Rasio Guru Mapel PJOK	1,4 %		1,4 %	1,4 %
	Rasio Guru Mapel SMP	24,17 %		24,17 %	24,17 %
	Rasio Guru Mapel Paket C	1,01 %		1,01 %	1,01 %
	Rasio Guru Mapel Paket A	1,26 %		1,26 %	1,26 %
	Proporsi Pendidik Bersertifikat Pada Satuan Pendidikan Dasar	51,5 %		51,5 %	51,5 %
	Proporsi Guru PAUD dengan kualifikasi S1 / D4	73 %		73 %	73 %
Persentase Pendidik dan Tenaga Kependidikan ASN		75 %			75 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 32.600.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 31.497.183.800,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Pelaksanaan Penataan Pendistribusian Pendidik dan Tenaga Kependidikan Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan	15 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Pelaksanaan Penataan Pendistribusian Pendidik dan Tenaga Kependidikan Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan	15 Laporan
Hasil	: Persentase Kegiatan Pemerataan Kuantitas dan Kualitas Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan yang Terlaksana	100 %	Hasil	: Persentase Kegiatan Pemerataan Kuantitas dan Kualitas Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan yang Terlaksana	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.04.2.01.0002 Penataan Pendistribusian Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Pelaksanaan Penataan Pendistribusian Pendidik dan Tenaga Kependidikan Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					32.600.000.000,00					31.497.183.800,00	-1.102.816.200,00
5.1	BELANJA OPERASI					32.600.000.000,00					31.497.183.800,00	-1.102.816.200,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					17.519.600.000,00					16.416.783.800,00	-1.102.816.200,00
5.1.02.01	Belanja Barang					881.125.000,00					302.573.800,00	-578.551.200,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					881.125.000,00					302.573.800,00	-578.551.200,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					19.425.000,00					19.425.000,00	0,00
	[#] Penataan Pendistribusian Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					19.425.000,00					19.425.000,00	0,00
	[-] Penataan Pendistribusian Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan					19.425.000,00					19.425.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	1500 Liter	Liter	12.950,00	-	19.425.000,00	1500 Liter	Liter	12.950,00	-	19.425.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					7.152.500,00						0,00	-7.152.500,00
	[#] Bimtek Peningkatan Kompetensi PTK SMP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.400.000,00						0,00	-1.400.000,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi PTK SMP					1.400.000,00						0,00	-1.400.000,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	140 Buah	Buah	3.000,00	-	420.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-420.000,00	
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran 1/2 Folio	140 Buah	Buku	7.000,00	-	980.000,00	0 Buah	Buku	7.000,00	-	0,00	-980.000,00	
	[#] Bimtek Peningkatan Kompetensi PTK SMP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.545.000,00						0,00	-1.545.000,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi Guru Mapel / BK SMP					1.435.000,00						0,00	-1.435.000,00
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran 1/2 Folio	205 Buah	Buku	7.000,00	-	1.435.000,00	0 Buah	Buku	7.000,00	-	0,00	-1.435.000,00	
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi PTK SMP					110.000,00						0,00	-110.000,00
	Spidol Besar Whiteboard Spesifikasi : -	11 Buah	Buah	10.000,00	-	110.000,00	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	-110.000,00	
	[#] Bimtek Peningkatan Kompetensi Guru Mapel / BK SMP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					615.000,00						0,00	-615.000,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi Guru Mapel / BK SMP					615.000,00						0,00	-615.000,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	205 Buah	Buah	3.000,00	-	615.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-615.000,00	
	[#] Bimtek Peningkatan Kompetensi Guru Mapel / BK SMP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					100.000,00						0,00	-100.000,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi Guru Mapel / BK SMP					100.000,00						0,00	-100.000,00
	Spidol Besar Whiteboard Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	10.000,00	-	100.000,00	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	-100.000,00	
	[#] Bimyek Peningkatan Kompetensi Calon Pengawas Sekolah, TK, SD, SMP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					537.500,00						0,00	-537.500,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi Calon Pengawas Sekolah TK, SD, dan SMP					537.500,00						0,00	-537.500,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	40 Buah	Buah	3.000,00	-	120.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-120.000,00	
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran 1/2 Folio	40 Buah	Buku	7.000,00	-	280.000,00	0 Buah	Buku	7.000,00	-	0,00	-280.000,00	
	Penghapus Papan Tulis Putih Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	7.500,00	-	37.500,00	0 Buah	Buah	7.500,00	-	0,00	-37.500,00	
	Spidol Besar Whiteboard Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	10.000,00	-	100.000,00	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	-100.000,00	
	[#] Bimtek Peningkatan Kompetensi Pengawas Sekolah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					945.000,00						0,00	-945.000,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi Pengawas Sekolah					945.000,00						0,00	-945.000,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	75 Buah	Buah	3.000,00	-	225.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-225.000,00	
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran 1/2 Folio	75 Buah	Buku	7.000,00	-	525.000,00	0 Buah	Buku	7.000,00	-	0,00	-525.000,00	
	Penghapus Papan Tulis Putih Spesifikasi : -	6 Buah	Buah	7.500,00	-	45.000,00	0 Buah	Buah	7.500,00	-	0,00	-45.000,00	
	Spidol Besar Whiteboard Spesifikasi : -	15 Buah	Buah	10.000,00	-	150.000,00	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	-150.000,00	
	[#] Seleksi Calon Kepala Sekolah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					480.000,00						0,00	-480.000,00
	[-] Seleksi Calon Kepala Sekolah					480.000,00						0,00	-480.000,00
	Ballpoint tinta gel Spesifikasi : -	120 Buah	Buah	4.000,00	-	480.000,00	0 Buah	Buah	4.000,00	-	0,00	-480.000,00	
	[#] Bimtek Pembekalan Calon Kepala Sekolah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.530.000,00						0,00	-1.530.000,00
	[-] Bimtek Pembekalan Calon Kepala Sekolah					1.530.000,00						0,00	-1.530.000,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	120 Buah	Buah	3.000,00	-	360.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-360.000,00	
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran 1/2 Folio	120 Buah	Buku	7.000,00	-	840.000,00	0 Buah	Buku	7.000,00	-	0,00	-840.000,00	
	Penghapus Papan Tulis Putih Spesifikasi : -	12 Buah	Buah	7.500,00	-	90.000,00	0 Buah	Buah	7.500,00	-	0,00	-90.000,00	
	Spidol Besar Whiteboard Spesifikasi : -	24 Buah	Buah	10.000,00	-	240.000,00	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	-240.000,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					6.450.000,00						0,00	-6.450.000,00
	[#] Bimtek Peningkatan Kompetensi PTK SMP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.290.000,00						0,00	-1.290.000,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi PTK SMP					1.290.000,00						0,00	-1.290.000,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	20 Rim	Rim	64.500,00	-	1.290.000,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	-1.290.000,00	
	[#] Bimtek Peningkatan Kompetensi Guru Mapel / BK SMP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.935.000,00						0,00	-1.935.000,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi Guru Mapel / BK SMP					1.935.000,00						0,00	-1.935.000,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	30 Rim	Rim	64.500,00	-	1.935.000,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	-1.935.000,00	
	[#] Bimyek Peningkatan Kompetensi Calon Pengawas Sekolah, TK, SD, SMP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					645.000,00						0,00	-645.000,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi Calon Pengawas Sekolah TK, SD, dan SMP					645.000,00						0,00	-645.000,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	10 Rim	Rim	64.500,00	-	645.000,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	-645.000,00	
	[#] Bimtek Peningkatan Kompetensi Pengawas Sekolah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.290.000,00						0,00	-1.290.000,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi Pengawas Sekolah					1.290.000,00						0,00	-1.290.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	20 Rim	Rim	64.500,00	-	1.290.000,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	-1.290.000,00	
	[#] Bimtek Pembekalan Calon Kepala Sekolah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.290.000,00						0,00	-1.290.000,00
	[-] Bimtek Pembekalan Calon Kepala Sekolah					1.290.000,00						0,00	-1.290.000,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	20 Rim	Rim	64.500,00	-	1.290.000,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	-1.290.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					60.197.500,00						30.098.800,00	-30.098.700,00
	[#] Bimtek Peningkatan Kompetensi PTK SMP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.459.100,00						0,00	-5.459.100,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi PTK SMP					5.459.100,00						0,00	-5.459.100,00
	Banner back Drop Spesifikasi : -	20 Meter	M2	43.200,00	-	864.000,00	0 Meter	M2	43.200,00	-	0,00	-864.000,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	15317 Lembar	Lembar	300,00	-	4.595.100,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-4.595.100,00	
	[#] Bimtek Peningkatan Kompetensi PTK SMP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.500.000,00						0,00	-3.500.000,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi PTK SMP					3.500.000,00						0,00	-3.500.000,00
	Kartu Tanda Peserta (dgn tali koor bersalon) (60) Spesifikasi : -	140 Buah	Buah	15.000,00	-	2.100.000,00	0 Buah	Buah	15.000,00	-	0,00	-2.100.000,00	
	piagam/ sertifikat (60) Spesifikasi : -	140 Buah	Buah	10.000,00	-	1.400.000,00	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	-1.400.000,00	
	[#] Bimtek Peningkatan Kompetensi Guru Mapel / BK SMP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.050.000,00						0,00	-2.050.000,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi Guru Mapel / BK SMP					2.050.000,00						0,00	-2.050.000,00
	piagam/ sertifikat (60) Spesifikasi : -	205 Buah	Buah	10.000,00	-	2.050.000,00	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	-2.050.000,00	
	[#] Bimtek Peningkatan Kompetensi Guru Mapel / BK SMP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.371.000,00						0,00	-10.371.000,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi Guru Mapel / BK SMP					10.371.000,00						0,00	-10.371.000,00
	Banner back Drop Spesifikasi : -	30 M2	M2	43.200,00	-	1.296.000,00	0 M2	M2	43.200,00	-	0,00	-1.296.000,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	20000 Lembar	Lembar	300,00	-	6.000.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-6.000.000,00	
	Kartu Tanda Peserta (dgn tali koor bersalon) (60) Spesifikasi : -	205 Buah	Buah	15.000,00	-	3.075.000,00	0 Buah	Buah	15.000,00	-	0,00	-3.075.000,00	
	[#] Bimyek Peningkatan Kompetensi Calon Pengawas Sekolah, TK, SD, SMP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.791.200,00						6.791.200,00	0,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi Calon Pengawas Sekolah TK, SD, dan SMP					6.791.200,00						6.791.200,00	0,00
	Banner back Drop Spesifikasi : -	16 M2	M2	43.200,00	-	691.200,00	16 M2	M2	43.200,00	-	691.200,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	17000 Lembar	Lembar	300,00	-	5.100.000,00	17000 Lembar	Lembar	300,00	-	5.100.000,00	0,00	
	Kartu Tanda Peserta (dgn tali koor bersalon) (60) Spesifikasi : -	40 Buah	Buah	15.000,00	-	600.000,00	40 Buah	Buah	15.000,00	-	600.000,00	0,00	
	piagam/ sertifikat (60) Spesifikasi : -	40 Buah	Buah	10.000,00	-	400.000,00	40 Buah	Buah	10.000,00	-	400.000,00	0,00	
	[#] Bimtek Peningkatan Kompetensi Pengawas Sekolah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.066.200,00						0,00	-7.066.200,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi Pengawas Sekolah					7.066.200,00						0,00	-7.066.200,00
	Banner back Drop Spesifikasi : -	16 M2	M2	43.200,00	-	691.200,00	0 M2	M2	43.200,00	-	0,00	-691.200,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	15000 Lembar	Lembar	300,00	-	4.500.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-4.500.000,00	
	Kartu Tanda Peserta (dgn tali koor bersalon) (60) Spesifikasi : -	75 Buah	Buah	15.000,00	-	1.125.000,00	0 Buah	Buah	15.000,00	-	0,00	-1.125.000,00	
	piagam/ sertifikat (60) Spesifikasi : -	75 Buah	Buah	10.000,00	-	750.000,00	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	-750.000,00	
	[#] Seleksi Calon Kepala Sekolah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.596.000,00						10.596.000,00	0,00
	[-] Seleksi Calon Kepala Sekolah					10.596.000,00						10.596.000,00	0,00
	Banner back Drop Spesifikasi : -	30 M2	M2	43.200,00	-	1.296.000,00	30 M2	M2	43.200,00	-	1.296.000,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	25000 Lembar	Lembar	300,00	-	7.500.000,00	25000 Lembar	Lembar	300,00	-	7.500.000,00	0,00	
	Kartu Tanda Peserta (dgn tali koor bersalon) (60) Spesifikasi : -	120 Buah	Buah	15.000,00	-	1.800.000,00	120 Buah	Buah	15.000,00	-	1.800.000,00	0,00	
	[#] Bimtek Pembekalan Calon Kepala Sekolah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					11.700.000,00						10.047.600,00	-1.652.400,00
	[-] Bimtek Pembekalan Calon Kepala Sekolah					11.700.000,00						10.047.600,00	-1.652.400,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	35000 Lembar	Lembar	300,00	-	10.500.000,00	29492 Lembar	Lembar	300,00	-	8.847.600,00	-1.652.400,00	
	piagam/ sertifikat (60) Spesifikasi : -	120 Lembar	Buah	10.000,00	-	1.200.000,00	120 Lembar	Buah	10.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	[#] Bimtek Pembekalan Calon Kepala Sekolah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.664.000,00						2.664.000,00	0,00
	[-] Bimtek Pembekalan Calon Kepala Sekolah					2.664.000,00						2.664.000,00	0,00
	Banner back Drop Spesifikasi : -	20 M2	M2	43.200,00	-	864.000,00	20 M2	M2	43.200,00	-	864.000,00	0,00	
	Kartu Tanda Peserta (dgn tali koor bersalon) (60) Spesifikasi : -	120 Lembar	Buah	15.000,00	-	1.800.000,00	120 Lembar	Buah	15.000,00	-	1.800.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					7.700.000,00						7.700.000,00	0,00
	[#] Penataan Pendistribusian Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.700.000,00						7.700.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Penataan Pendistribusian Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan					7.700.000,00					7.700.000,00	0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	700 Buah	Buah	11.000,00	-	7.700.000,00	700 Buah	Buah	11.000,00	-	7.700.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					21.700.000,00					0,00	-21.700.000,00
	[#] Penataan Pendistribusian Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					21.700.000,00					0,00	-21.700.000,00
	[-] Penataan Pendistribusian Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan					21.700.000,00					0,00	-21.700.000,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : -	30 Buah	Buah	260.000,00	-	7.800.000,00	0 Buah	Buah	260.000,00	-	0,00	-7.800.000,00
	Catridge Printer Warna Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	320.000,00	-	6.400.000,00	0 Buah	Buah	320.000,00	-	0,00	-6.400.000,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : -	50 Buah	Buah	150.000,00	-	7.500.000,00	0 Buah	Buah	150.000,00	-	0,00	-7.500.000,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					96.250.000,00					10.000.000,00	-86.250.000,00
	[#] Bimtek Peningkatan Kompetensi PTK SMP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					35.000.000,00					0,00	-35.000.000,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi PTK SMP					35.000.000,00					0,00	-35.000.000,00
	Tas Kerja/Penataran/Sosialisasi/Seminar/sejenisnya Spesifikasi : -	140 Buah	Buah	250.000,00	-	35.000.000,00	0 Buah	Buah	250.000,00	-	0,00	-35.000.000,00
	[#] Bimtek Peningkatan Kompetensi Guru Mapel / BK SMP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					51.250.000,00					0,00	-51.250.000,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi Guru Mapel / BK SMP					51.250.000,00					0,00	-51.250.000,00
	Tas Kerja/Penataran/Sosialisasi/Seminar/sejenisnya Spesifikasi : -	205 Buah	Buah	250.000,00	-	51.250.000,00	0 Buah	Buah	250.000,00	-	0,00	-51.250.000,00
	[#] Bimtek Peningkatan Kompetensi Calon Pengawas Sekolah, TK, SD, SMP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi Calon Pengawas Sekolah TK, SD, dan SMP					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
	Tas Kerja/Penataran/Sosialisasi/Seminar/sejenisnya Spesifikasi : -	40 Buah	Buah	250.000,00	-	10.000.000,00	40 Buah	Buah	250.000,00	-	10.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					651.000.000,00					235.350.000,00	-415.650.000,00
	[#] Bimtek Peningkatan Kompetensi PTK SMP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					38.500.000,00					0,00	-38.500.000,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi PTK SMP					38.500.000,00					0,00	-38.500.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	1100 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	17.600.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-17.600.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	550 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	20.900.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-20.900.000,00
	[#] Bimtek Peningkatan Kompetensi Guru Mapel / BK SMP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					25.650.000,00					0,00	-25.650.000,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi Guru Mapel / BK SMP					25.650.000,00					0,00	-25.650.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	675 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	25.650.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-25.650.000,00
	[#] Bimtek Peningkatan Kompetensi Guru Mapel / BK SMP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					21.600.000,00					0,00	-21.600.000,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi Guru Mapel / BK SMP					21.600.000,00					0,00	-21.600.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	1350 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	21.600.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-21.600.000,00
	[#] Bimtek Peningkatan Kompetensi Calon Pengawas Sekolah, TK, SD, SMP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					36.750.000,00					36.750.000,00	0,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi Calon Pengawas Sekolah TK, SD, dan SMP					36.750.000,00					36.750.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	1050 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	16.800.000,00	1050 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	16.800.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	525 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	19.950.000,00	525 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	19.950.000,00	0,00
	[#] Seleksi Calon Kepala Sekolah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					33.600.000,00					33.600.000,00	0,00
	[-] Seleksi Calon Kepala Sekolah					33.600.000,00					33.600.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	960 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	15.360.000,00	960 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	15.360.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	480 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	18.240.000,00	480 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	18.240.000,00	0,00
	[#] Bimtek Pembekalan Calon Kepala Sekolah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					84.000.000,00					45.600.000,00	-38.400.000,00
	[-] Bimtek Pembekalan Calon Kepala Sekolah					84.000.000,00					45.600.000,00	-38.400.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	2400 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	38.400.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-38.400.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	1200 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	45.600.000,00	1200 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	45.600.000,00	0,00
	[#] Bimtek Pembekalan Calon Kepala Sekolah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					38.400.000,00					38.400.000,00	0,00
	[-] Bimtek Pembekalan Calon Kepala Sekolah					38.400.000,00					38.400.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	2400 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	38.400.000,00	2400 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	38.400.000,00	0,00
	[#] Pendampingan Sekolah Penggerak (PSP dan PMO Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					89.000.000,00					0,00	-89.000.000,00
	[-] Pendampingan Program Sekolah Penggerak (PSP) dan PMO					89.000.000,00					0,00	-89.000.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	2000 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	32.000.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-32.000.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	1500 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	57.000.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-57.000.000,00
	[#] Pelaksanaan Uji Kompetensi (UJIKOM) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					108.000.000,00					0,00	-108.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Pelaksanaan Uji Kompetensi (UJIKOM)					108.000.000,00					0,00	-108.000.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	2000 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	32.000.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-32.000.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	2000 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	76.000.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-76.000.000,00
	[#] Rapat Koordinasi dengan Satuan Pendidikan/Komunitas Belajar Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					94.500.000,00					0,00	-94.500.000,00
	[-] Rapat Koordinasi dengan Satuan Pendidikan/Komunitas Belajar					94.500.000,00					0,00	-94.500.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	1750 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	28.000.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-28.000.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	1750 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	66.500.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-66.500.000,00
	[#] Pelantikan Jabfung/Pelantikan Kepala Sekolah, Pengawas Sekolah, dan Penilik Sekolah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					81.000.000,00					81.000.000,00	0,00
	[-] Pelantikan Jabfung/Pelantikan Kepala Sekolah, Pengawas Sekolah, dan Penilik Sekolah					81.000.000,00					81.000.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	1500 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	24.000.000,00	1500 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	24.000.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	1500 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	57.000.000,00	1500 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	57.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0070	Belanja Pakaian Pelatihan Kerja					11.250.000,00					0,00	-11.250.000,00
	[#] Bimtek Peningkatan Kompetensi Pengawas Sekolah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					11.250.000,00					0,00	-11.250.000,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi Pengawas Sekolah					11.250.000,00					0,00	-11.250.000,00
	Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi : -	75 Buah	Buah	150.000,00	-	11.250.000,00	0 Buah	Buah	150.000,00	-	0,00	-11.250.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					16.355.900.000,00					16.051.100.000,00	-304.800.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					15.908.400.000,00					15.722.400.000,00	-186.000.000,00
5.1.02.02.01.0011	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan					336.000.000,00					150.000.000,00	-186.000.000,00
	[#] Bimtek Peningkatan Kompetensi PTK SMP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					60.000.000,00					0,00	-60.000.000,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi PTK SMP					60.000.000,00					0,00	-60.000.000,00
	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara Spesifikasi :	200 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	60.000.000,00	0 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	0,00	-60.000.000,00
	[#] Bimtek Peningkatan Kompetensi Guru Mapel / BK SMP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					96.000.000,00					0,00	-96.000.000,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi Guru Mapel / BK SMP					96.000.000,00					0,00	-96.000.000,00
	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara Spesifikasi :	320 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	96.000.000,00	0 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	0,00	-96.000.000,00
	[#] Bimtek Peningkatan Kompetensi Calon Pengawas Sekolah, TK, SD, SMP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					30.000.000,00					30.000.000,00	0,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi Calon Pengawas Sekolah TK, SD, dan SMP					30.000.000,00					30.000.000,00	0,00
	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara Spesifikasi :	100 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	30.000.000,00	100 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[#] Bimtek Peningkatan Kompetensi Pengawas Sekolah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					30.000.000,00					0,00	-30.000.000,00
	[-] Bimtek Peningkatan Kompetensi Pengawas Sekolah					30.000.000,00					0,00	-30.000.000,00
	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara Spesifikasi :	100 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	30.000.000,00	0 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	0,00	-30.000.000,00
	[#] Seleksi Calon Kepala Sekolah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					60.000.000,00					60.000.000,00	0,00
	[-] Seleksi Calon Kepala Sekolah					60.000.000,00					60.000.000,00	0,00
	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara Spesifikasi :	200 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	60.000.000,00	200 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	60.000.000,00	0,00
	[#] Bimtek Pembekalan Calon Kepala Sekolah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					60.000.000,00					60.000.000,00	0,00
	[-] Bimtek Pembekalan Calon Kepala Sekolah					60.000.000,00					60.000.000,00	0,00
	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara Spesifikasi :	200 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	60.000.000,00	200 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	60.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0013	Belanja Jasa Tenaga Pendidikan					15.468.000.000,00					15.468.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Pemberian Bantuan Peningkatan Kesejahteraan kepada PTK bukan PNS di Sekolah Negeri, UPTD/KWK Dikbud Kecamatan, UPTD SKB, Dinas Dikbud Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					15.468.000.000,00					15.468.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Pemberian Bantuan Peningkatan Kesejahteraan kepada PTK bukan PNS di Sekolah Negeri, KWK Dikbud Kecamatan, SKB, Dinas Dikbud					15.468.000.000,00					15.468.000.000,00	0,00
	Belanja Pemberian Bantuan Peningkatan Kesejahteraan kepada PTK bukan PNS di Sekolah Negeri, KWK Dikbud Kecamatan, SKB, Dinas Dikbud Spesifikasi :	30936 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	15.468.000.000,00	30936 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	15.468.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					96.240.000,00					96.240.000,00	0,00
	[#] Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran > 25 M s/d 50 M Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					11.760.000,00					11.760.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					11.760.000,00					11.760.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas RP25 miliar s.d. 50 miliar Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	980.000,00	-	11.760.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	980.000,00	-	11.760.000,00	0,00
	[#] Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) > 25 M s/d 50 M Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					39.840.000,00						0,00
	[-] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					39.840.000,00						0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas RP25 miliar s.d. 50 miliar Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.320.000,00	-	39.840.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.320.000,00	-	39.840.000,00	0,00
	[#] Pengguna Anggaran/Pengguna Barang/KPA> 25 M s/d 50 M Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					41.040.000,00						0,00
	[-] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					41.040.000,00						0,00
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas RP25 miliar s.d. 50 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.420.000,00	-	41.040.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.420.000,00	-	41.040.000,00	0,00
	[#] Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 25 M s/d 50 M Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.600.000,00						0,00
	[-] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					3.600.000,00						0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 25 M s/d 50 M Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	3.600.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	3.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					8.160.000,00						0,00
	[#] Penataan Pendistribusian Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.160.000,00						0,00
	[-] Penataan Pendistribusian Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan					8.160.000,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	8.160.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	8.160.000,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					247.500.000,00						-118.800.000,00
5.1.02.02.05.0001	Belanja Sewa Bangunan Gedung Kantor					4.500.000,00						-1.800.000,00
	[#] Penataan Pendistribusian Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.500.000,00						-1.800.000,00
	[-] Penataan Pendistribusian Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan					4.500.000,00						-1.800.000,00
	Sewa: Ruang Sekretariat Spesifikasi :	30 Hari	Hari	150.000,00	-	4.500.000,00	18 Hari	Hari	150.000,00	-	2.700.000,00	-1.800.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					243.000.000,00						-117.000.000,00
	[#] Penataan Pendistribusian Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					243.000.000,00						-117.000.000,00
	[-] Penataan Pendistribusian Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan					198.000.000,00						-99.000.000,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan kecil (kap. s.d. 50 org) Spesifikasi :	150 Hari	Hari	1.320.000,00	-	198.000.000,00	75 Hari	Hari	1.320.000,00	-	99.000.000,00	-99.000.000,00
	[-] Penataan Pendistribusian Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan					45.000.000,00						-18.000.000,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan besar (kap. 101 s.d. 299 org) Spesifikasi :	10 Hari	Hari	4.500.000,00	-	45.000.000,00	6 Hari	Hari	4.500.000,00	-	27.000.000,00	-18.000.000,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					200.000.000,00						0,00
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis					200.000.000,00						0,00
	[#] Penataan Pendistribusian Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Kompetensi Guru Mapel PAI melalui PPG dalam Jabatan					0,00						200.000.000,00
	Bantuan Biaya PPG Guru PAI Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	250 Orang Kegiatan	Orang / Kegiatan	800.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Kompetensi Guru Mapel PAI melalui PPG dalam Jabatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						-200.000.000,00
	[-] Peningkatan Kompetensi Guru Mapel PAI melalui PPG dalam Jabatan					200.000.000,00						-200.000.000,00
	Bimbingan Teknis tanpa Menginap Spesifikasi :	40 Orang Kegiatan	Kegiatan	5.000.000,00	-	200.000.000,00	-	Kegiatan	5.000.000,00	-	0,00	-200.000.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					282.575.000,00						-219.465.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					282.575.000,00						-219.465.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					144.725.000,00						-81.615.000,00
	[#] Penataan Pendistribusian Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					27.600.000,00						-16.560.000,00
	[-] Penataan Pendistribusian Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan					15.000.000,00						-9.000.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	20 pp	pp	750.000,00	-	15.000.000,00	8 pp	pp	750.000,00	-	6.000.000,00	-9.000.000,00
	[-] Penataan Pendistribusian Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan					12.600.000,00						-7.560.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : D.I Yogyakarta Spesifikasi :	30 Orang / Hari	Orang / Hari	420.000,00	-	12.600.000,00	12 Orang / Hari	Orang / Hari	420.000,00	-	5.040.000,00	-7.560.000,00
	[#] Penataan Pendistribusian Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					117.125.000,00						-65.055.000,00
	[-] Belanja Pemberian Bantuan Peningkatan Kesejahteraan kepada PTK bukan PNS di Sekolah Negeri, KWK Dikbud Kecamatan, SKB, Dinas Dikbud					12.675.000,00						-5.915.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : DI Yogyakarta Spesifikasi :	15 Orang / Jam	Orang / Hari	845.000,00	-	12.675.000,00	8 Orang / Jam	Orang / Hari	845.000,00	-	6.760.000,00	-5.915.000,00

